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DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW



Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego dostarczenie, wdrożenie i utrzymanie Zintegrowanego Systemu Informatycznego klasy ERP (ZP/037/18) prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, wpłynęły pytania na które Zamawiający niniejszym odpowiada.

Pytanie 1.
Dotyczy: ZP-037-18 odpowiedzi 2019.01.16-2
„Pytanie 95.
Dotyczy: Załącznik nr 13 do SIWZ – Arkusz Funkcjonalności
	195
	Kadry i Płace
	Kadry
	System/portal umożliwia generowanie arkuszy ocen

pracowników przez studentów


Pytanie: Czy zamawiający uzna wymaganie za spełnione jeśli studenci otrzymają możliwość wypełnienia ankiety oceny poprzez dostęp do limitowanej ilości kont typu Gość w systemie? Jeśli tak to prosimy o wskazanie ilości takich kont.

Odpowiedź: Zamawiający nie oczekuje możliwości ankietowania. Zamawiający wykreśla wskazany wymóg.”

Pytanie A: Zamawiający w odpowiedziach na pytania zrezygnował w wymagania 195 w obszarze Kadry i Płace, natomiast nie ma to odzwierciedlenia w opublikowanym Arkuszu Funkcjonalności, tzn. wymagania wzorem obszaru Finanse i Księgowość nie zostały usunięte. Prosimy o skorygowanie Arkusza

Funkcjonalności.
	195
	Kadry i Płace
	Kadry
	System/portal
umożliwia
generowanie arkuszy ocen pracowników przez studentów
	
	
	3
	
	0


Pytanie B: W związku z usunięciem z przedmiotu zamówienia wymagania nr 195, prosimy o wykreślenie również wymagania nr 196 ponieważ dotyczy analogicznej sytuacji jak ta opisana w pytaniu nr 95 zacytowanym powyżej

	196
	Kadry
i
Płace
	Kadry
	System/portal przetwarza dane ze zdefiniowanej minimalnej liczby arkuszy ocen studentów i wyświetla pracownikowi i przełożonemu oraz uprawnionemu użytkownikowi zbiorcze dane



a także o potwierdzenie, że wymagania nr 197-205 dotyczą tylko ocen pracowników i nie jest wymagany

dostęp przez studentów.

Odpowiedź:

A – Zamawiający koryguje błąd w Arkuszu Funkcjonalności i usuwa wymóg nr 195 w obszarze Kadry i Płace

B – Zamawiający rezygnuje z wymagania nr 196 w obszarze Kadry i Płace i usuwa pozycję w Arkuszu Funkcjonalności

Jednocześnie Zamawiający potwierdza, że wymagania nr 197-205 w obszarze Kadry i Płace dotyczą tylko ocen pracowników i nie jest wymagany w ich wypadku dostęp dla studentów.

Pytanie 2.
Dotyczy: ZP-037-18 odpowiedzi 2019.01.16-2
„Pytanie 48.
Dotyczy: Załącznik nr 13 do SIWZ – Arkusz Funkcjonalności
	10
	Finanse i

Księgowość
	
	Możliwość rozliczania kaucji w systemie

dziekanatowym


Pytanie: Przedmiotem zamówienia jest system klasy ERP, nie zaś system dziekanatowy, na który Wykonawca nie ma bezpośredniego wpływu i nie może zagwarantować poprawnej realizacji wymagania w tymże systemie. Prosimy o doprecyzowanie wymagania. Jakie dane powinny być wymieniane pomiędzy systemem FK, a systemem dziekanatowym? W jaki sposób ma się to odbywać?

Ze względu na to, że wymaganie dotyczy integracji oraz z względu na nieprecyzyjność zapisu realizacja wymagania w obecnym brzmieniu w standardzie oferowanego systemu jest w zasadzie niemożliwa, a co za tym idzie niemożliwe jest również zdobycie maksymalnej liczby punktów. Prosimy o zmianę lub wykreślenie wymagania.
Odpowiedź:
Zamawiający wykreśla wskazany wymóg.
Pytanie: W związku z usunięciem z przedmiotu zamówienia wymagania nr 10, prosimy o wykreślenie również wymagania nr 11 ponieważ dotyczy analogicznej sytuacji jak ta opisana w pytaniu nr 48

zacytowanym powyżej.
	11
	Finanse
i

Księgowość
	Sprzedaż
	Możliwość generowania raportów miesięcznych dot.naliczeń czesnego w systemie dziekanatowym, z mozliwością generowania dekretów i importu do system F/K


Odpowiedź: 

Zamawiający rezygnuje z wymogu nr 11 w obszarze Finanse i Księgowość i usuwa pozycję w Arkuszu Funkcjonalności.

Pytanie 3.       Dotyczy: Załącznik do SIWZ; Zasady przeprowadzenia sprawdzenia próbki
oferowanego Systemu
„16.     Jeżeli  podczas  prezentacji  okaże  się,  że  oferowany  System  nie  posiada  funkcjonalności

opcjonalnych zaznaczonych przez Wykonawcę jako „TAK”, Zamawiający podczas oceny oferty przyzna

0 (zero) punktów w danej kategorii funkcjonalności.”

Pytanie: Prosimy o doprecyzowanie jak Zamawiający rozumie „kategorię funkcjonalności”, ponieważ w treści SIWZ nie ma definicji tego pojęcia. Czy w przypadku, gdy podczas prezentacji okaże się, że oferowany System nie posiada funkcjonalności opcjonalnej zaznaczonej przez Wykonawcę jako „TAK”, Zamawiający podczas oceny oferty przyzna 0 punktów za daną (pojedynczą) funkcjonalność czy przyzna

0 punktów za wszystkie funkcjonalności w ramach danego obszaru (np. w ramach sumy punktów w
obszarze Kadry i płace), bez względu na to czy ich prezentacja okazała się skuteczna czy nie? Jeśli intencją Zamawiającego jest przyznanie w takiej sytuacji 0 punktów w ramach całego obszaru prosimy o zmianę tego punktu regulaminu prezentacji, ponieważ ocena spełnienia/niespełnienia często jest oceną subiektywną i Wykonawca w pojedynczych przypadkach, np. w razie problemów technicznych lub rozbieżnym rozumieniu danego wymagania może zaprzepaścić bardzo dużą liczbę punktów za poprawną prezentację innych opcjonalnych funkcjonalności, co jest o tyle istotne, że  kryterium „Funkcjonalność” ma kluczowe znaczenie w kontekście oceny ofert. Sugerujemy wprowadzenie pewnego marginesu błędu i modyfikację punktu regulaminu np. w następujący sposób:

„16. Jeżeli podczas prezentacji okaże się, że oferowany System nie posiada funkcjonalności opcjonalnej zaznaczonej przez Wykonawcę jako „TAK”, Zamawiający przyzna 0 (zero) punktów dla danej funkcjonalności. Jeżeli podczas prezentacji okaże się, że oferowany System nie posiada więcej niż 5 funkcjonalności opcjonalnych zaznaczonych przez Wykonawcę jako „TAK”, Zamawiający podczas oceny oferty przyzna 0 (zero) punktów w danym obszarze funkcjonalnym.”

Odpowiedź:

Zamawiający niniejszym zmienia zapis p. 16 w Załączniku do SIWZ Zasady przeprowadzenia sprawdzenia próbki oferowanego Systemu na:

„16. Jeżeli podczas prezentacji okaże się, że oferowany System nie posiada funkcjonalności opcjonalnej zaznaczonej przez Wykonawcę jako „TAK”, Zamawiający przyzna 0 (zero) punktów dla danej funkcjonalności. Jeżeli podczas prezentacji okaże się, że oferowany System nie posiada 3 lub więcej funkcjonalności opcjonalnych zaznaczonych przez Wykonawcę jako „TAK”, Zamawiający podczas oceny oferty przyzna 0 (zero) punktów w danym obszarze funkcjonalnym w Arkuszu Funkcjonalności tj. Finanse i księgowość, Majątek trwały, Kadry i płace, Zarządzanie projektami, Budżetowanie.”

Pytanie 4.       Dotyczy: ZP-037-18 odpowiedzi 2019.01.16-2
Pytanie 103.
Dotyczy: Załącznik nr 13 do SIWZ – Arkusz Funkcjonalności
	338
	Kadry i Płace
	Socjalny
	System posiada menu w języku polskim i angielskim (co

najmniej)


Pytanie: Wymaganie jest sprzeczne z wymaganiem „4.24. System musi posiadać interfejs w języku polskim, a w zakresie funkcjonalności dostępnych dla użytkowników przez stronę WWW komponenty Systemu będą działały w języku polskim i angielskim (wymagana jest możliwość przełączania języka przez użytkownika w trakcie jego pracy w Systemie). System musi spełniać wymogi standardu WCAG

2.0.” Wnosimy o ograniczenie do języka polskiego lub wykreślenie wymagania. Wymaganie dwujęzycznego menu dla modułu Kadry i Płace jest jednoznaczne z wymaganiem dwujęzyczności dla całego Systemu.

Odpowiedź: 

Chodzi o wymaganie z punktu 4.24 tzn. system musi posiadać interfejs w języku polskim, a portal - w języku polskim i angielskim. Zamawiający niniejszym zmienia zapis wymogu na „System posiadać interfejs w języku polskim, a w zakresie funkcjonalności dostępnych dla użytkowników przez stronę WWW - w języku polskim i angielskim (co najmniej), przy czym użytkownik w trakcie pracy ma możliwość przełączenia języka”

Pytanie: Czy Zamawiający uzna za spełnione jeśli możliwość zmiany języka dla funkcjonalności dostępnych dla użytkowników przez stronę WWW będzie możliwa poprzez wylogowanie i zalogowanie do innej wersji językowej systemu? Zmiana języka „w locie”, w trakcie pracy na wybranej wersji językowej, ze względu na stopień skomplikowania systemu, ilość uruchomionych procesów/zakładek, procesy walidacyjne będące w toku jest działaniem nieergonomicznym, mało wydajnym i niestosowanym przez producentów tego typu systemów, ponieważ prowadzi do niespójności i niepożądanych działań.

Odpowiedź:

Zamawiający uzna wymóg za spełniony, jeżeli dla funkcjonalności systemu dostępnych przez stronę WWW użytkownik po wylogowaniu będzie mógł zalogować się do innej wersji językowej systemu spójnej w zakresie funkcjonalności i obsługi z wersją podstawową (w języku polskim). Intencją Zamawiającego jest, aby wersje językowe Systemu nie różniły się w zakresie dostępnych informacji i funkcji oraz rodzaju i rozmieszczenia elementów sterujących. 

Pytanie 5.
Dotyczy: Załącznik nr 2; Formularz kalkulacji ceny oferty (wszystkie kwoty należy podać w wartościach brutto)
	17
	Szkolenia dla użytkowników i kluczowych użytkowników Systemu (łącznie 960 godzin)
	(cena
za

godzinę)
	940
	(iloczyn  kolumny

3 i 4)


Wniosek: Prosimy o skorygowanie formularza ofertowego i ujednolicenie liczby godzin szkoleń w pozycji 17 zgodnie z odpowiedzią na pytanie 191 (ZP-037-18 odpowiedzi 2019.01.16-2).
Odpowiedź: 
Zamawiający dokonuje korekty i niniejszym poprawia błąd w formularzu ofertowym (właściwy zapis to 940 godzin).

Jednocześnie Zamawiający załącza zaktualizowane (dostosowane do udzielonych odpowiedzi) wersje następujących dokumentów: Arkusz Funkcjonalności oraz zasady przeprowadzania prezentacji ofert.
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